PORTARIA Nº 061 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

“Designa Fiscal de Contrato”.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do
Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Senhora EMILLY CRISTINA PSCHEIDT, Servidora

da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, nomeada Diretora de
Gestão de Pessoal e Financeiro pela portaria n.  007, de 09 de janeiro de 2023,
como Fiscal da execução do Contrato nº 32/2023, firmado entre a Câmara
Municipal de Vereadores e o Instituto Tupy.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 14 de setembro de 2023.

ZULEICA VOLTOLINI

Presidente